
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과 2023-09-24 14:46:05

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

건강증진과 6,234,979 6,462,845 △227,866

국 1,766,800 1,759,347 7,453

균 14,370 14,370 0

기 1,043,433 1,008,769 34,664

도 1,290,043 1,275,056 14,987

군 2,120,333 2,405,303 △284,970

건강 증진 6,106,861 6,334,727 △227,866

국 1,766,800 1,759,347 7,453

균 14,370 14,370 0

기 1,043,433 1,008,769 34,664

도 1,290,043 1,275,056 14,987

군 1,992,215 2,277,185 △284,970

주요 질환별 의료비 951,366 954,266 △2,900

기 364,768 367,368 △2,600

도 183,079 183,629 △550

군 403,519 403,269 250

치매관리체계 구축(치매안심센터 운영)(보조) 382,330 382,330 0

기 305,864 305,864 0

도 38,233 38,233 0

군 38,233 38,233 0

201 일반운영비 265,110 266,530 △1,420

기 212,088 213,224 △1,136

도 26,511 26,653 △142

군 26,511 26,653 △142

01 사무관리비 160,040 161,960 △1,920

○기금보조사업 160,040 161,960 △1,920

―사무용품 등 구입 2,400 5,520 △3,120

기 1,920 4,416 △2,496

도 240 552 △312

군 240 552 △312

―치매안심센터 특근 및 야간근무자 급식제
공 3,200 2,000 1,200

기 2,560 1,600 960

도 320 200 120

군 320 200 120

02 공공운영비 1,600 1,000 600

○기금보조사업 1,600 1,000 600

―우편요금 1,600 1,000 600

기 1,280 800 480

도 160 100 60

군 160 100 60

03 행사운영비 103,470 103,570 △100

○기금보조사업 103,470 103,570 △100
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200,000원*12월

8,000원*400기

1,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

―헤아림 가족카페 및 가족교실 운영
900 1,000 △100

기 720 800 △80

도 90 100 △10

군 90 100 △10

―치매예방교실 및 인지강화교실
12,000 16,000 △4,000

기 9,600 12,800 △3,200

도 1,200 1,600 △400

군 1,200 1,600 △400

―치매인식개선 캠페인 등 운영
7,000 3,000 4,000

기 5,600 2,400 3,200

도 700 300 400

군 700 300 400

301 일반보전금 7,420 6,000 1,420

기 5,936 4,800 1,136

도 742 600 142

군 742 600 142

11 행사실비지원금 7,420 6,000 1,420

○기금보조사업 7,420 6,000 1,420

―행사참여자 급량비 등 7,420 6,000 1,420

기 5,936 4,800 1,136

도 742 600 142

군 742 600 142

치매안심센터구축(중증치매노인 공공후견) 1,500 1,000 500

기 1,200 800 400

도 150 100 50

군 150 100 50

201 일반운영비 300 1,000 △700

기 240 800 △560

도 30 100 △70

군 30 100 △70

01 사무관리비 300 1,000 △700

○기금보조사업 300 1,000 △700

―공공후견사업 홍보 등 0 700 △700

기 0 560 △560

도 0 70 △70

군 0 70 △70

301 일반보전금 1,200 0 1,200

기 960 0 960

도 120 0 120

군 120 0 120

14 기타보상금 1,200 0 1,200
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900,000원

15,000원*20명*40회

1,000,000원*7회

7,420,000원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

○기금보조사업 1,200 0 1,200

―공공후견인 활동비 1,200 0 1,200

기 960 0 960

도 120 0 120

군 120 0 120

희귀난치성 질환자 의료비 지원 102,000 108,000 △6,000

기 51,000 54,000 △3,000

도 15,300 16,200 △900

군 35,700 37,800 △2,100

308 자치단체등이전 102,000 108,000 △6,000

기 51,000 54,000 △3,000

도 15,300 16,200 △900

군 35,700 37,800 △2,100

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 102,000 108,000 △6,000

○기금보조사업 102,000 108,000 △6,000

―희귀난치성질환자 의료비 국민건강보험
공단 예탁 102,000 108,000 △6,000

기 51,000 54,000 △3,000

도 15,300 16,200 △900

군 35,700 37,800 △2,100

인공관절 수술비 지원 3,000 2,400 600

도 1,500 1,200 300

군 1,500 1,200 300

307 민간이전 3,000 2,400 600

도 1,500 1,200 300

군 1,500 1,200 300

01 의료및구료비 3,000 2,400 600

○도비보조사업 3,000 2,400 600

―인공관절 수술비 지원
3,000 2,400 600

도 1,500 1,200 300

군 1,500 1,200 300

만성질환 합병증 검진사업 12,640 10,640 2,000

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

01 의료및구료비 12,000 10,000 2,000

○만성질환 안질환 합병증예방 검진사업
12,000 10,000 2,000

건강증진사업 326,656 326,656 0

국 750 750 0

기 133,388 133,388 0

도 40,956 40,956 0

군 151,562 151,562 0

지역사회중심 금연지원 서비스 197,520 197,520 0
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1,200,000원

102,000,000원

600,000원*5회

10,000원*1,200명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

기 98,760 98,760 0

도 29,628 29,628 0

군 69,132 69,132 0

101 인건비 64,280 69,080 △4,800

기 32,140 34,540 △2,400

도 9,642 10,362 △720

군 22,498 24,178 △1,680

04 기간제근로자등보수 64,280 69,080 △4,800

○기금보조사업 64,280 69,080 △4,800

―퇴직금 0 4,200 △4,200

기 0 2,100 △2,100

도 0 630 △630

군 0 1,470 △1,470

―관내출장여비 600 1,200 △600

기 300 600 △300

도 90 180 △90

군 210 420 △210

201 일반운영비 82,340 75,140 7,200

기 41,170 37,570 3,600

도 12,351 11,271 1,080

군 28,819 26,299 2,520

01 사무관리비 72,340 65,140 7,200

○기금보조사업 72,340 65,140 7,200

―홍보물 제작 및 교육자료 구입 등
54,600 47,880 6,720

기 27,300 23,940 3,360

도 8,190 7,182 1,008

군 19,110 16,758 2,352

―금연사업 업무추진 급식비
2,080 1,600 480

기 1,040 800 240

도 312 240 72

군 728 560 168

202 여비 1,600 4,000 △2,400

기 800 2,000 △1,200

도 240 600 △360

군 560 1,400 △840

01 국내여비 1,600 4,000 △2,400

○기금보조사업 1,600 4,000 △2,400

―금연사업 업무추진 및 금연시설 지도 점
검 1,600 4,000 △2,400

기 800 2,000 △1,200

도 240 600 △360

군 560 1,400 △840
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0원

30,000원*2명*10월

5,000원*2종*5,460개

8,000원*4명*65일

10,000원*4명*40회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

모바일 헬스케어사업 69,256 69,256 0

기 34,628 34,628 0

도 10,388 10,388 0

군 24,240 24,240 0

101 인건비 29,240 34,490 △5,250

기 14,620 17,245 △2,625

도 4,386 5,173 △787

군 10,234 12,072 △1,838

04 기간제근로자등보수 29,240 34,490 △5,250

○기금보조사업 29,240 34,490 △5,250

―인건비 23,100 25,200 △2,100

기 11,550 12,600 △1,050

도 3,465 3,780 △315

군 8,085 8,820 △735

―퇴직금 0 2,100 △2,100

기 0 1,050 △1,050

도 0 315 △315

군 0 735 △735

―사용자부담 보험료
2,750 3,000 △250

기 1,375 1,500 △125

도 413 450 △37

군 962 1,050 △88

―관내출장여비 660 600 60

기 330 300 30

도 99 90 9

군 231 210 21

―관외출장여비 100 50 50

기 50 25 25

도 15 7 8

군 35 18 17

―명절휴가비 1,050 2,100 △1,050

기 525 1,050 △525

도 157 315 △158

군 368 735 △367

―전문인력 교육비 480 240 240

기 240 120 120

도 72 36 36

군 168 84 84

―급식비 1,100 1,200 △100

기 550 600 △50

도 165 180 △15

군 385 420 △35
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2,100,000원*1명*11월

0원

250,000원*1명*11월

60,000원*1명*11월

50,000원*1명*2회

1,050,000원*1명*1회

240,000원*1명*2회

100,000원*1명*11월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

201 일반운영비 37,256 32,006 5,250

기 18,628 16,003 2,625

도 5,588 4,801 787

군 13,040 11,202 1,838

01 사무관리비 31,256 26,006 5,250

○기금보조사업 31,256 26,006 5,250

―홍보물품 구입 19,656 14,406 5,250

기 9,828 7,203 2,625

도 2,948 2,161 787

군 6,880 5,042 1,838

건강증진 실천사업 304,685 297,485 7,200

기 76,911 76,911 0

도 48,070 45,670 2,400

군 179,704 174,904 4,800

의료급여수급권자 암검진 비급여비용 지원(도비) 6,000 4,800 1,200

도 3,000 2,400 600

군 3,000 2,400 600

307 민간이전 6,000 4,800 1,200

도 3,000 2,400 600

군 3,000 2,400 600

01 의료및구료비 6,000 4,800 1,200

○도비보조사업 6,000 4,800 1,200

―의료급여수급권자 건강검진비 지원
6,000 4,800 1,200

도 3,000 2,400 600

군 3,000 2,400 600

어르신틀니보급사업 78,000 72,000 6,000

도 23,400 21,600 1,800

군 54,600 50,400 4,200

307 민간이전 78,000 72,000 6,000

도 23,400 21,600 1,800

군 54,600 50,400 4,200

01 의료및구료비 78,000 72,000 6,000

○도비보조사업 78,000 72,000 6,000

―어르신틀니보급(전부, 부분 51명)
58,200 52,200 6,000

도 17,460 15,660 1,800

군 40,740 36,540 4,200

모자보건사업 1,064,263 1,386,663 △322,400

국 147,250 147,250 0

기 4,858 4,858 0

도 146,203 138,523 7,680

군 765,952 1,096,032 △330,080
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8,000원*819개*3종

60,000원*100명

58,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

난임부부 지원(전환) 46,000 36,000 10,000

도 34,500 27,000 7,500

군 11,500 9,000 2,500

307 민간이전 46,000 36,000 10,000

도 34,500 27,000 7,500

군 11,500 9,000 2,500

01 의료및구료비 46,000 36,000 10,000

○전환(지방이양)사업 46,000 36,000 10,000

―난임부부 시술비 지원(전환)
23,000 18,000 5,000

도 23,000 18,000 5,000

―난임부부 시술비 지원(지방비)
23,000 18,000 5,000

도 11,500 9,000 2,500

군 11,500 9,000 2,500

난임부부 난임진단비 지원사업(도비) 1,600 1,000 600

도 480 300 180

군 1,120 700 420

307 민간이전 1,600 1,000 600

도 480 300 180

군 1,120 700 420

01 의료및구료비 1,600 1,000 600

○도비보조사업 1,600 1,000 600

―난임부부 기초(난임진단) 검진비 지원
1,600 1,000 600

도 480 300 180

군 1,120 700 420

난임부부 본인부담금 지원 135,000 468,000 △333,000

307 민간이전 135,000 468,000 △333,000

01 의료및구료비 135,000 468,000 △333,000

○시술비 본인부담금 지원 123,000 438,000 △315,000

―신선배아 지원 45,000 135,000 △90,000

―동결배아 지원 69,000 276,000 △207,000

―인공수정 지원 9,000 27,000 △18,000

○난임부부 기초검진비 지원
12,000 30,000 △18,000

지역사회통합건강증진사업 565,346 565,346 0

기 282,673 282,673 0

도 84,802 84,802 0

군 197,871 197,871 0

지역사회 통합건강증진사업(건강생활실천사업) 370,950 370,950 0

기 185,475 185,475 0

도 55,643 55,643 0

군 129,832 129,832 0
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920,000원*25명

920,000원*25명

200,000원*8회

900,000원*50건

1,380,000원*50건

180,000원*50건

300,000원*40건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

101 인건비 191,424 192,144 △720

기 95,712 96,072 △360

도 28,713 28,821 △108

군 66,999 67,251 △252

03 공무직(무기계약)근로자보수 191,424 192,144 △720

○기금보조사업 191,424 192,144 △720

―전문인력 교육비 0 720 △720

기 0 360 △360

도 0 108 △108

군 0 252 △252

201 일반운영비 129,566 128,426 1,140

기 64,783 64,213 570

도 19,436 19,265 171

군 45,347 44,948 399

01 사무관리비 21,566 20,426 1,140

○기금보조사업 21,566 20,426 1,140

―모바일 건강생활실천프로그램 사용료
9,000 9,300 △300

기 4,500 4,650 △150

도 1,350 1,395 △45

군 3,150 3,255 △105

―전문인력 교육비 1,440 0 1,440

기 720 0 720

도 216 0 216

군 504 0 504

202 여비 1,400 5,300 △3,900

기 700 2,650 △1,950

도 210 795 △585

군 490 1,855 △1,365

01 국내여비 1,400 5,300 △3,900

○기금보조사업 1,400 5,300 △3,900

―공무직(무기계약)근로자 관내여비
600 4,500 △3,900

기 300 2,250 △1,950

도 90 675 △585

군 210 1,575 △1,365

304 연금부담금등 37,560 34,080 3,480

기 18,780 17,040 1,740

도 5,634 5,112 522

군 13,146 11,928 1,218

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 37,560 34,080 3,480

○기금보조사업 5,256 4,320 936

―공무직(무기계약)근로자의 고용보험부담
금 3,312 2,880 432
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0원

900,000원*10월

120,000원*6명*2회

20,000원*6명*5월

46,000원*6명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

기 1,656 1,440 216

도 497 432 65

군 1,159 1,008 151

―공무직(무기계약)근로자의 산업재해보험
료 등 1,944 1,440 504

기 972 720 252

도 292 216 76

군 680 504 176

○기금보조사업 32,304 29,760 2,544

―공무직(무기계약)근로자의 퇴직적립금
17,400 15,000 2,400

기 8,700 7,500 1,200

도 2,610 2,250 360

군 6,090 5,250 840

―공무직(무기계약)근로자 국민건강보험금
6,984 6,840 144

기 3,492 3,420 72

도 1,047 1,026 21

군 2,445 2,394 51

지역사회 통합건강증진사업(한의약건강증진사업) 9,400 9,400 0

기 4,700 4,700 0

도 1,410 1,410 0

군 3,290 3,290 0

101 인건비 160 0 160

기 80 0 80

도 24 0 24

군 56 0 56

04 기간제근로자등보수 160 0 160

○기금보조사업 160 0 160

―관내출장여비 160 0 160

기 80 0 80

도 24 0 24

군 56 0 56

307 민간이전 5,640 5,800 △160

기 2,820 2,900 △80

도 846 870 △24

군 1,974 2,030 △56

01 의료및구료비 5,640 5,800 △160

○기금보조사업 5,640 5,800 △160

―한의약건강증진사업 의료물품 구입
5,640 5,800 △160

기 2,820 2,900 △80

도 846 870 △24

군 1,974 2,030 △56
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27,000원*6명*12월

2,900,000원*6명

97,000원*6명*12월

10,000원*1명*16일

1,410,000원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

지역사회 통합건강증진사업(지역사회중심재활사업) 24,088 24,088 0

기 12,044 12,044 0

도 3,613 3,613 0

군 8,431 8,431 0

201 일반운영비 18,388 18,388 0

기 9,194 9,194 0

도 2,758 2,758 0

군 6,436 6,436 0

01 사무관리비 13,388 14,388 △1,000

○기금보조사업 13,388 14,388 △1,000

―재활서포터즈 팀 특근자 급식
768 1,008 △240

기 384 504 △120

도 115 151 △36

군 269 353 △84

―지역사회중심재활사업 위탁 교육비
240 600 △360

기 120 300 △180

도 36 90 △54

군 84 210 △126

―재활치료실 운영 사무용품 구입
500 900 △400

기 250 450 △200

도 75 135 △60

군 175 315 △140

03 행사운영비 5,000 4,000 1,000

○기금보조사업 5,000 4,000 1,000

―장애인 사회적응 훈련
3,000 2,000 1,000

기 1,500 1,000 500

도 450 300 150

군 1,050 700 350

정신건강서비스 2,801,260 2,711,026 90,234

국 1,618,800 1,611,347 7,453

기 180,835 143,571 37,264

도 751,872 746,415 5,457

군 249,753 209,693 40,060

기초정신건강복지센터 지원 51,100 51,100 0

기 25,550 25,550 0

군 25,550 25,550 0

201 일반운영비 35,100 33,600 1,500

기 17,550 16,800 750

군 17,550 16,800 750

01 사무관리비 33,900 32,400 1,500
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8,000원*96기

60,000원*4회

5,000원*20종*5회

300,000원*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강서비스 (단위:천원)

○기금보조사업 33,900 32,400 1,500

―사무용품 구입 4,500 1,800 2,700

기 2,250 900 1,350

군 2,250 900 1,350

―사업추진 특근 및 야간근무자 급식비
2,400 3,600 △1,200

기 1,200 1,800 △600

군 1,200 1,800 △600

202 여비 4,000 7,500 △3,500

기 2,000 3,750 △1,750

군 2,000 3,750 △1,750

01 국내여비 4,000 7,500 △3,500

○기금보조사업 4,000 7,500 △3,500

―정신건강 업무추진 여비
4,000 7,500 △3,500

기 2,000 3,750 △1,750

군 2,000 3,750 △1,750

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

기 6,000 5,000 1,000

군 6,000 5,000 1,000

01 의료및구료비 12,000 10,000 2,000

○기금보조사업 12,000 10,000 2,000

―재가정신질환자 영양제 등 구입
5,000 3,000 2,000

기 2,500 1,500 1,000

군 2,500 1,500 1,000

기초정신건강복지센터 등 종사자복지수당 5,600 4,800 800

도 1,680 1,440 240

군 3,920 3,360 560

101 인건비 5,600 4,800 800

도 1,680 1,440 240

군 3,920 3,360 560

04 기간제근로자등보수 5,600 4,800 800

○도비보조사업 5,600 4,800 800

―정신건강복지센터 기간제근로자 복지수
당(2명) 2,400 4,800 △2,400

도 720 1,440 △720

군 1,680 3,360 △1,680

―정신건강복지센터 기간제근로자 복지수
당(4명 3,200 0 3,200

도 960 0 960

군 2,240 0 2,240

정신건강복지센터 인력확충 145,080 70,552 74,528

기 72,540 35,276 37,264
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450,000원*10회

8,000원*300기

4,000,000원

5,000,000원*1회

100,000원*2명*12월

100,000원*4명*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강서비스 (단위:천원)

군 72,540 35,276 37,264

101 인건비 145,080 70,552 74,528

기 72,540 35,276 37,264

군 72,540 35,276 37,264

04 기간제근로자등보수 145,080 70,552 74,528

○기금보조사업 145,080 70,552 74,528

―인건비 및 각종 수당
145,080 70,552 74,528

기 72,540 35,276 37,264

군 72,540 35,276 37,264

아동청소년 정신건강증진사업 13,300 13,300 0

기 6,650 6,650 0

군 6,650 6,650 0

201 일반운영비 12,900 11,300 1,600

기 6,450 5,650 800

군 6,450 5,650 800

01 사무관리비 9,900 8,300 1,600

○기금보조사업 9,900 8,300 1,600

―아동청소년사업 홍보물품 등 구입
7,600 6,000 1,600

기 3,800 3,000 800

군 3,800 3,000 800

307 민간이전 400 2,000 △1,600

기 200 1,000 △800

군 200 1,000 △800

01 의료및구료비 400 2,000 △1,600

○기금보조사업 400 2,000 △1,600

―정신치료비 등 지원 400 2,000 △1,600

기 200 1,000 △800

군 200 1,000 △800

통합정신건강증진사업 80,000 80,000 0

기 40,000 40,000 0

도 20,000 20,000 0

군 20,000 20,000 0

201 일반운영비 73,000 73,000 0

기 36,500 36,500 0

도 18,250 18,250 0

군 18,250 18,250 0

01 사무관리비 44,000 44,000 0

○기금보조사업 44,000 44,000 0

―리플릿 등 교육자료 구입
12,080 17,000 △4,920

기 6,040 8,500 △2,460
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36,270,000원*4명

3,800,000원*2회

400,000원

12,080원*1,000부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강서비스 (단위:천원)

도 3,020 4,250 △1,230

군 3,020 4,250 △1,230

―버스외부광고 및 대외 홍보비
10,920 6,000 4,920

기 5,460 3,000 2,460

도 2,730 1,500 1,230

군 2,730 1,500 1,230

정신요양시설 기능보강사업 14,906 0 14,906

국 7,453 0 7,453

도 5,217 0 5,217

군 2,236 0 2,236

402 민간자본이전 14,906 0 14,906

국 7,453 0 7,453

도 5,217 0 5,217

군 2,236 0 2,236

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,906 0 14,906

○국비보조사업 14,906 0 14,906

―온수탱크 배관 및 배수펌프 교체
6,330 0 6,330

국 3,165 0 3,165

도 2,215 0 2,215

군 950 0 950

―여 생활관 방충망 교체 6,156 0 6,156

국 3,078 0 3,078

도 2,155 0 2,155

군 923 0 923

―변전실 부품 교체 2,420 0 2,420

국 1,210 0 1,210

도 847 0 847

군 363 0 363
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910,000원*12월

6,330,000원

6,156,000원

2,420,000원


